
e/kzr
MmM Z_Ol_013

Lměn ist č. 4 ze dne 13.12.2023

\ázev stavbv:
Modulové stavby - jezero Most a Matylda - část 2 -

Modulové stavby Mafylda

3íslo smluvního vztahu: 1511212022

\ázev části stavby (PS, So): Modulové stavby Matylda

Objednatel:

Statutámí město Most

Radniční l
434 01 Most

IČo 00266094

Zhotovitel:

Severočeská stavební Klášterec a's.

Zahradní244

431 51Klášterec nad ohří
lČo: 60281065

Na základě oznámení prqekáa#*lzhotovitelelobjednatele/prevezevatele o skutečnostech, které ryžaú|í provést

změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změnase ýká technického řešení díla s dopadem na jeho

smluvní cenu/terni*dekeněe*ídília.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
F - Toalet-v - Elektro a hromosvod

Projektová dokumentace obsahovala dodávku amontá,ž těchto poloŽek:

Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PvC 450l'750V (CYKY) 3x1'5mm2 - 58,65 m

Kabel instalační jádro Cu plné izo|ace PVC plášť PvC 450l'7 50V (CYKY) 3x2,5mm2 - '78,20 m
Dodávka amontáž rozvaděče HR So-2 a práce ve stávajícím RE včetně vybavení rozvaděčů - l soubor
Stavební přípomoci(drážky azapravení, prostupy, montétž. materiál) - l soubor

Projektová dokumentace neobsahovala dodávku a montáŽ těchto položek:
krabice KT 125 do SDK - I ks
KabelH07V-K6 zž (CYA) 4520004 - l00 m
Přímotopný konvektor l250 - 2000W s termostatem - l ks

Zřízení elektroměrového rozvaděče

Zaďávací projektová dokumentace navrhovala instalaci nového elektroměrového rozvaděče.

Betonové pásy a patky

Projektová dokumentace nepočítala s připevněním noých stolů a lavic do betonových základů.

P - odvodnění pergol)'

Projektová dokumentace navrhovala odvedení dešťoých sráŽek ze střechy na novou betonovou dlaŽbu.

Nové řešení:
F - Toalet-y - Elektro a hromosvod
Provedení níže uvedených položek nad rámec zadávací dokumentace:

Kabel instalační jádro Cu plné lzolace PVC plášt'PvC 4501750V (CYKY) 3x1'5mm2 - 42,30 m

Kabelinstalační jádro Cu plné ízolace PVC plášt'PvC 4501150V (CYKY) 3x2,5mm2 -22,80 m
Dodávka amontáž rozvaděče HR So-2 a práce ve stávajícím RE včetně vybavení rozvaděčů - 0,2 soubor

Stavební přípomoci (dréůky azapravení, prostupy, montétž. materiál) - 0,2 soubor

Krabice KT 125 do SDK - 1 ks
KabelH07V-K6 zž (CYA) 4520004 - l00 m
Přímotopný konvektor 1250 - 2000W s tetmostatem - l ks

Zřízen í elektroměrového rozvaděče

Rozšíření přepěťové ochrany v rozvaděči.

Betonové pásy a patky

Vybudování nových betonových pásů a patek, do kteých budou připevněny lavice a stoly dodávané v rámci jiné

zakéaky'

F o] 0l3Eplatíod: 18. l' 202l Stránka 1 z 3



MmMZ OI 013

P - odvodnění pergol}'

Svedení dešt'oých Vod do dešt'ové kanalizace.

Zdůvodnění změny:

F - Toaletlz - Elektro a hromosvod

abel instalační iádro izolace PVC olášt'PVC 4 V íCYKh 3xl

Projektová dokumentace navrhovala osazení kabelu v délce 58,65 m. Celková délka kabelu je 100,95 m. Nav}'šení

be1u o 42,30 m bylo způsobeno paralemím zapojením elektrického zaÍízení'

lášť PV V(C 5mm2

Projektová dokumentace navrhovala osazení kabelu v délce ]8,20 m. Celková délka kabelu je

kabelu o 22,80 m bylo způsobeno paralerním zapojením elektrického zaíízení'
l01,00 m. NalíŠení

ivka a montážrozvaděče a oráce ve stávaiícím bavení

ffiopřímotopnéhokonvektorudošlokrozšířenínovéhorozvaděčeojedenproudovýchránič.

idání nového přímotopného konvektoru mělo vliv na rozšíření drážek a prostupťr v konstrukci.

ice KT 12

Projektová dokumentace neobsahoval a osazeníkrabice, ve které budou propojeny elektrické rozvody'

KabelH07V-K 6 zŽ (CYA) 4520004

Zadávaciprojektová dokumentace neobsahovala dodání amontáŽ 100 m zemnícího kabelu, který je nutný pro

uzemnění kovoqých konstrukcí azařízeni v objektu.

Í konvektor l250 - 2000W S termostatemřrllJlUt(lpIlv KUllvšNtUl l4Jv - zvVv YY J tll lllv'

Projektová dokumentace navrhovala do prostor toalet osadit 1 ks přímotopu, ale ýkazvýměr tuto položku

neobsahoval. Z tohoto důvodu byla položka nově doplněna'

Zřízení elektroměrového rozvaděče

Noqý e1ektroměrový rozvaděč bylo nutné rozšiřít o třípoloý jistič, na který byldodatečně připojen SMART Box

aný v rámci jiné zakázky.

Betonové pásy a patky

Lavice a sto1y, které budou dodávány v rámci jiné zakázky, bude nutné připevnit k betonoým základům' Z tohoto

důvodu budou nově lrybudovány betonové pásy a patky'

P - odvodnění pqgqly
ero.;ektant navrhoval svedení dešťoých vod na novou betonovou dlažbu. Dlouhodobým působením vody by ale

[o k estetickému znehodnocování ďIažby. Z tohoto důvodu budou dešťové vody svedeny přímo do dešťové

kanalizace.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky azťsÍáxázachovin charakler a účel díla

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. rřípadné dodatečné stavební práce plynoucí z

reallzace'*eny luaou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele' Z

pohledu zákona jenutné vzniklou situaci řešit formou změny závazkuze Smlouly' v tomto případě dle zněru $ 
-2Z2

4 zákona' č.134l2O16Sb., o zadávání veřejných zakázek,ve mění pozdějšícb předpisů. Tento změnor4ý list

současně schválením zmény závazkuze smlouvy naveřejnou zakánkudle $222 od't'4 =ák*1

F_oI-013E platí od: l8. l.2021
Stránka 2 z 3



'o/to/t

MmM Z_OI_013

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: anolne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: lng. Vlastimil Brabec

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vzÍahu bez DPH: l1 806 810'93 Kč

Pea+žr',a+lnaýšení ceny díla bez DPH: 326 075,19 Kč

Nová cena díla bez DPH: 12 l32 886'12 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ar+e/ne

Iermín dokončení díla dle smluvního vztahu:

\ovii termín dokončení díla:

Datum: Ú /). 2oL) Podpis

Změnoýlist lyhotovil (méno, příjmení)

Datum: lrt nbll Podpis:

Změnunavrhuje (méno, příjmení):

oprávněný zástupce zhotovitele (méno,

Datum: /? . /Z " ?-o t2

oprávněný zástupce objednatele (méno, příjmení) :

i g. lt /01$
Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:

F oI 013E platí od: 18' 1. 202l

Rozpočet

Stránka 3 z 3



E oBJEKTŮ sTAVBY A souPlsŮ vícepnncí

objekt gastro a objekt toalet včetně zpevněných ploch v prostoru vodní nádže Matylda

Popis Cena bez DPH [CZK] cena s DPH

F
ZER
VCPM
P

TOALEW - ELEKTRO A HROMOSVOD
Zřizeni elektroměrového rozvaděče
Betonové pasy pro montáŽ stolů a lavic
K - odvodnění pergola, pítko' HP

325 075,19

59 768,80
89 992,70
59 849,00

í 16 464'69

108 891,17
72 417



souPrs ucEPRAcl' F - TOALETY - ELEKTRO A HRoMosVoD (chybějící položky v rozpočtu z SoD, přímotopy)

lfaraa
tf!j9.r"jjE9! t"4gf""!g aq9y-!9!y9E!9ch lljgstoll9qr n99'29 rMatlda

.: Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

l*árbdy soupisu celkem

: PSV Práce a dodávky PSV

: 741

59

59

2 V 4111030

3 K 741122122

< 741'122102

! M U111036

Elektroinstalace -

DodáVka a montáŽ rozvaděče HR So_2 a práce Ve stáVajícím RE Včetně vybaveni ÍozvaděČů

5 M Pol21

5 M 11.041.014

7 K 741122122

s M P"25
g K Pol26

10 K R-741-01

doplnéní jišténí o 20oÁ prc gastrc, ovladánÍ Žaluzil a slaboproud

R-741-O2 stavební přípomoci (drážky azapÍaveni' prostupy' montáŽ' materiál)

lvlontáž kabel cu plný plochý 3x1 '5 až2'5 mm2 zataŽený V trubkách (např. cYlťLo)
kabel instalačni jádro cu plné izolace PVc plášť PVc 450n50V (CYKY) 3X1 '5nn2
!!1@ný-V trubkách (např' oYKY)

kabel instalaěnÍ jádrc cu plné izolace PVc plášť PVC 45o/750v (CYKY) 3x2,5mn2

krailce Kr 12! do SDK

Kabel H07V-K 6 zž (cYA) 4520004

MontáŽ kabel cu p|ný kulatý žíla 1'5 aŽ 6 mm2 zataŽený V trubkách (např' cYft)
Přímotopný konvel<tor 1 25o - 2000W s termostatem

stÉna 1 z í



iltu!-*c Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

fWaďy soupisu celkem

: HSV Práce a dodávky HSV

.K
! Zemnípráce

131213701 l;'';;[TlJffii-í:ffiTJ.;:uoono'nhorninách m3

--

89 992,70

3 417,50

3 417

2,5oO 1 12o,OO

-T_2,500 247,OO

2 800,00

4Éq
o,oo

2K 174112101 Z-:...y1l-",' Šachet a ýh do 30'3 .T":,i:::"^ 
m3zhutněním při překopech inŽenýrských sÍtí ručně 6't 7.50

: :"^,":,"Z:: #*::i.,:il:ll}!;;i;ů'"'"utímdokrabic : i::: ,:::: ,1]|]]

o PSV Práce a dodávky PSV
o 741 Elektroinstalace - silnoproud

I K 741210207

86 575,20

86 575.20

,ooo t;;; ;;;

345,00

6 M 34141 034 vodič propojovaci flexibilni jádro Cu lanované izolace
liič isiiiáóiíio1i:ó 1xg5mm2 m 9'2oo

7 V 7Á44a^^1t Ukončení vodičizolovaný do12Omm2vrozváděÓ 
- - 

.^ _^]

1337.00 3100.40

7 K 741130014 ut<orreeni vooie izolovaný do 12O mm2 v rozváděči
lrebo na přís!rs]i - - 

_ kus| 
'99oo 345,00 3 45o'oo

8 K 741210207 MontáŽ rozváděče elektroměrového 80A kus í,ooo 8 48o,oo 8 48o,oog M RMATooo1 SkrÍn NR21ZNKD7D/il)/AJCEZ . 
- 

t,ooo.- si aso,oo 52 690.00- o^í"!!|i!!']!!!!lť!/H!=:
1o K 741320186 MontáŽ jističů tripoÍovycrr rrn 

'do 
80 A ve skříni se

s'lgnii]nlrn Bontaktem se zapojením vodičů kus 1'000 870'00 87o,oo10 K 74132o'tB6 ::;"";; ;^^;:' 
* kus 1 ,ooo 87o,oo 87o,oosignálním kontaktem se zapojením vodičů

1 1 M 35822205 jistič 3-pólový 80 A vypínacÍ charakterÍstika B vypínaci kus 1,000 4 g30,o0 4 g3o.0oi-------- )splpptpglgla
12 K 741350202 MontáŽ tranďormátor měříci proudor4i nn s Lrrc 2 nn^ o^n 

^^

MoniáŽ transformátor měříci proudor4i nn s12 K 741350202 ffiffi'ffi#;:'::';:JJi#;YJlř kus 3,ooo ,u:lo 258o,oo

'j{r|ry-oooz ]ťy*rg "u.i80/5mA0,5s I 3p0oi, t aaďooT 558o,o01

Strana I z I



tnn xd

Ůf sotlpisu celkem

n HSV Práce a dodávky HSV

J.cena ICZKI Cena celkem [CZK]

59 849,00

59 849,00
Zakládání - azákladové Vlastností hornin

7 K 275313711
základy z b€tonu proslého patky a bloky z betonu kameném neprckládaného tř. c 2ol25
1 ks stůl+2ks lavice 8 sestav 8'5mt0,55m*o,35m x4 pásy= 6,545m3

55 570.90

celkem 7,23'lm3

Výztuž základŮ patek ze svařovaných sÍtí z drátú typu KARl

D 998

KARI 8X8/100X100; 8,5-0,55.4=18,7m2+ 0,7.0,7.4ks=1,96m2 celkem=20,66m2 * 7,9/1000 = 0,163t

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s kMem dlážděným dopravní Vzdálenost do 2oo mjakékoliv délky obieKu



SOUPIS PRACI

K - odvodnění pergola, pítko' HP

eČ ryp Kód Popis

20.06.2023

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
96,50

83,40

451,00

600,00

295.00

210,00

,on,oo 
I

,ru ooI

I

116 464,69

18 015

6 400

coJ,

2 272

1 356,

98 449,1

1 071,

lti
1 K 1 1 31 061 23 Rozebrání dlažeb t 1 '25-4m

'lěného Štěrku ručně2 R l]:T-"^: 
montáŽníjámy do hutt

m2

m3

5,000

1,000

'1,000

1.000

í'000

l

ť; -*:::^
1.0,8*5m
MontáŽ kanalizačního potrubi hladkého plnostěného SN3 K 871260310
10 z polypropylenu DN 100102

l
Trubka kanalizační PP plnostěná tříVrstvá DN4 M 2861709

5 K 877260310 MontáŽ kolen na kanalizačním_potrubí z PP trub
p|nostěnéných DN 'l00

6 M 28617180 Ko|eno kanalizační PP sN16 45 DN100

napojení kanalizačního potrubí z PP trub

\,200 2 000,00
J

ks

!v
ks

ks28617200

877265271

kanalizační PP sN16 45 DN 100/100

Itu@pvc
svstém KD DN1oo

28341110 lapače střešních splavenin okapová vpust ks 1,000 560,00
F

560

596811222

175151 101
sassl z0o

K|adení betonové dlažby komunikací pro pěší do |oŽe z
kameniva vel do 0,25 mz ptocnf m2 5,000

L

o,8oo

454,50

I 695,7012K
14K

lrs- K

16K

17K

LoŽe pod potrubí otevřený Výkop ze štěrkopísku m3

obsypá'ní porubí stropě sypaninou bez pronození
Šterropiser netrio

Podk|ad z štěrkodrtě šd t|'100mm

Podk|ad z kameniva hrubého drceného vel' 8-16mm
tl.100mm

t

m2

m2

4.000

4,000564731 1 1 1

HSV Práce a dodávky HSV

1a3^Á41, Vytrhání obrub s vybouráním |oŽe's přemístěním hmot
na skládku na vzdá|enost do 3m 17m+4m Iavička

51,00

2 500,00 5 512,

700,
193

2 963

l 3zó zl

598,1

5 844

J OUI27 M 159217016 ,,o pry p | !! b 9]9!9yý ! í kplý1999- 892 !)tlll
Kladení dlažby betonové komunikaci pro pěší do lože z

28 K 596811222 kameniva vel do 0,25m2 plochy do 300m2(10,5m2 - m2
6m2 lavičky)

29 M 59245004 Dlažba č!uer99i9!o!9yé?p92p9:99mrn

1 520,00

-397.60

245,00

454,

946,04

280,50

591,00

2

262.

797

m3 2,205

4,851

14,700

m 14 70A

397,90 )-1/ l/



167 151101 Nakládání výkopku z hornin těžitelnosti l 1,350

2,970

58.200

4.000
2,000

'1,000

'1,000

394

280,50

'r 900.00
1 500.00
I 500.00

1 170 18

16 325,10

2

171201231
Poplatek za uloŽení zeminy a kamení na recyklační
skládce (sk|ádkovné)

z hrubého drceného Vel. 8-16
mm tl. 100mm19.4*3m

Kontrola věcných ochrany areál

leae-p !ups!p!ie!lcc9!oKon a
Jezero Aele!v
Geometrický o|án do katastru

ks
k9

ks

ks

Založení parkového trávníku výsevem plochy do
1000m2 v rovině nebo svahu do 1:1 19,4'1m

'l8í 35í 105
Rozprostření a urovnání ornice nebo ve svahu sklonu

Rozebrán í dlažby,odkopání hutněného štěrku' napojen Í

vodovodního a kanalizačního potrubí včetně dodávky
materiálu,uSazení a zabetonování spodní části
pítka,obsypáni štěrkem s hutněním,poloŽení
dlažby' montáŽ nadzemn í části

1 'l38 dodáVka JMo
183B dodárka Jtuo
[3l q9!éy!9!l4A
1 'l38 dodávka JMA

9,400

J,9OO

90,00 1 746.00

186.40 167,76

18141 1133

99,80 I 936,12

--

16 000,00 16

Haďď deka 1 ooÍ oo 
"četnli 800,00 800,

800,00 800,


